

Miya myWONDERBALM I love me Krem odżywczy z olejkiem z róży, 75ml



Cena: 23,02 zł

Opis słownikowy

Postać	Krem
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	Miya
Rejestracja	Kosmetyk

Opis produktu

MyWonderBalm to wyjątkowy krem, w którym znajdziesz to, co najważniejsze dla Ciebie i Twojej skóry. Zawiera cenne olejki i składniki roślinne o właściwościach pielęgnacyjnych i działaniu ulepszym. Jest wygodny w użyciu.

Doskonale pielęgnuje skórę, aby pomóc zachować jej młody wygląd

- Odżywia i nawilża
- Rozświetla i wygładza
- Zmniejsza zaczerwienienia

Olejek z róży nawilża i rozświetla skórę, zmniejsza zaczerwienienia, poprawia kondycję skóry, wyrównując jej koloryt. Olejki makadamia, sezamowy i słonecznikowy odżywiają i wygładzają skórę, poprawiając jej elastyczność. Ekstrakt z alg i witamina E mają działanie nawilżające i odżywiające.

Lekka, kremowa formuła QuickAbsorb szybko się wchłania i doskonale nadaje się pod makijaż. Odpowiedni do pielęgnacji twarzy, skóry wokół oczu, szyi, dekolту, dłoni i całego ciała. Na dzień i na noc. Do każdego typu skóry, w szczególności do skóry normalnej, mieszanej, suchej.

Zrób przyjemność sobie i swojej skórze. Dzięki lekkiej formule o zapachu róży zapomnisz o świecie. Teraz Ty jesteś najważniejsza.

Testowany dermatologicznie i okulistycznie.

Składniki:

Aqua*, Sesamum Indicum Seed Oil*, Decyl Oleate*, Glycerin*, Cetearyl Alcohol*, Macadamia Ternifolia Seed ,Oil*, Glycine Soja Oil*,

Stearic Acid*, Rosa Canina Fruit Oil*, Sodium Polyacrylate, Glycine Soja Oil, Unsaponifiables*, Helianthus Annuus Seed Oil*, Plankton Extract, Ascophyllum Nodosum Extract*, Fucus, Vesiculosus Extract*, Crithmum Maritimum Extract*, Laminaria Hyperborea Extract*, Laminaria Digitata, Extract*, Tocopheryl Acetate, Tocopherol*, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate*, Palmitic Acid*, Ascorbyl Palmitate,, Xanthan Gum*, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Triethanolamine, Sodium Phytate*, Alcohol*, Parfum, Citronellol, Geraniol
*składnik pochodzenia naturalnego